Администрация
Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2016                              п. Среднеичинский                                       № 67

Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе

                  Во исполнение Федеральных законов РФ от 31.05.1996г. «Об обороне», от 28.03.1998г. «О воинской обязанности и военной службе», от26.02.1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ» и постановлений Правительства РФ от 27.11.2006г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 26.02.1998 №258 «Основные Положения по бронированию граждан РФ, пребывающих в запасе Вооруженных сил РФ, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, в органах местного самоуправления и организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста  по организации воинского учета в Потюкановском сельсовете Северного района Новосибирской области  Королеву Е.М.
1. При убытии в отпуск, командировку или лечение Королевой Е.М. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на главу Потюкановского сельсовета А.В.Шушкова.
1. Настоящее постановление довести до исполнителей структурных подразделений.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    «СОГЛАСОВАНО»                                                                      «УТВЕРЖДАЮ»
военный комиссар                                                                Глава Потюкановского сельсовета
 г. Куйбышев,                                                                       Северного района
Куйбышевского и Северного районов                              Новосибирской области
____________ Ю.П. Заруднев                                              _________ А.В. Шушков
«_____» ________ 2016                                                         «     » ___________   2016